australia Wine list, ordered by wine description

www.bibendumfinewine.com

Tel: 020 7449 4120
Email: websales@bibendum-wine.co.uk

. o ) Cases . . ) Equivalent
Wine Description Region Available Status Unit IB Price |DP Price Eo_ttle
rice
Best's Great Western Bin No 0 Shiraz 2009 75cl AUSTRALIA 16 Available CASE®6 £175.80 £187.20 £31.20
Best's Great Western Concongella Blanc 2011 75cl AUSTRALIA 14 Available CASE6 £163.44 £174.84 £29.14
Best's Great Western Old Clone Pinot Noir 2010 75cl AUSTRALIA 16 Available CASE6 £163.44 £174.84 £29.14
Best's Great Western Old Vine Pinot Meunier 2010 75cl| AUSTRALIA 15 Available CASE®6 £163.44 £174.84 £29.14
Clarendon Hills Astralis 1996 75cl AUSTRALIA 1 Available CASE6 - £900.55 £150.10
Clarendon Hills Astralis 1998 75cl AUSTRALIA 1 Available CASE6 £920.00 £931.41 £155.24
Clarendon Hills Blewitt Springs Grenache 1995 75cl AUSTRALIA 1 Available CASE12 - £701.09 £58.43
d'Arenberg The Coppermine Road Cabernet 2007 75cl AUSTRALIA 8 Available CASE6 £135.78 £147.18 £24.53
d'Arenberg The Dead Arm Shiraz 2004 75cl AUSTRALIA 2 Available CASE®6 £165.00 £176.46 £29.41
d'Arenberg The Dead Arm Shiraz 2005 75cl AUSTRALIA 2 Available CASE6 £145.00 £156.40 £26.07
d'Arenberg The Dead Arm Shiraz 2007 75cl AUSTRALIA 105 Available CASE®6 £135.66 £147.06 £24.51
d'Arenberg The Dead Arm Shiraz 2008 75cl AUSTRALIA 242 Available CASE6 £135.66 £147.06 £24.51
d'Arenberg The Fruit Bat Single Vineyard Shiraz 2009 75cl AUSTRALIA 5 Available CASE6 £200.00 £211.41 £35.24
d'Arenberg The Little Venice Single Vineyard Shiraz 2009 75cl AUSTRALIA 5 Available CASE6 £200.00 £211.41 £35.24
Devils Corner Pinot Noir 2010 75cl AUSTRALIA 1 Available CASE12 - £117.00 £9.75
Glenguin Aristea 2007 75cl AUSTRALIA |3 Available CASE6 £222.18 £233.58 £38.93
Grant Burge Meshach Shiraz 1995 75cl AUSTRALIA 2 Available CASE6 - £275.55 £45.93
Henschke Croft Chardonnay 1998 75cl AUSTRALIA 1 Available CASE6 - £70.91 £11.82
Howard Park Abercrombie Cabernet Sauvignon 2008 75cl AUSTRALIA 12 Available CASE6 £207.66 £219.06 £36.51
Jim Barry The Armagh 2002 75cl AUSTRALIA 1 Available CASE6 - £750.55 £125.10
Katnook Estate Odyssey 2005 75cl AUSTRALIA 1 Available CASE®6 £399.90 £411.30 £68.55
Marchand & Burch Chardonnay 2010 75cl AUSTRALIA 10 Available CASE6 £183.48 £194.88 £32.48
Marchand & Burch Mount Barrow Pinot Noir 2009 AUSTRALIA 20 Available CASE6 £183.48 £194.88 £32.48
Mitchelton Print Shiraz 2006 75cl AUSTRALIA |9 Available CASE6 £118.08 £129.48 £21.58
Penfolds Bin 707 1994 75cl AUSTRALIA 1 Available CASE®6 - £1,050.00 £175.00
Penfolds Bin 707 1996 75cl AUSTRALIA |2 Available CASE6 - £1,075.00 |£179.17
Penfolds Bin 707 1998 75cl AUSTRALIA 0 Coming soon |CASE6 - £980.00 £163.34
Penfolds Bin 707 1998 75cl non-owc AUSTRALIA 1 Available CASE®6 - £990.55 £165.10
Petaluma Coonawarra Cab/Merlot 2008 75cl AUSTRALIA 23 Available CASE6 £140.40 £151.80 £25.30
Petaluma Croser Brut 2007 75cl AUSTRALIA |66 Available CASE6 £114.94 £129.54 £21.59
Standish The Relic Shiraz/Viognier 2004 75cl AUSTRALIA 2 Available CASE®6 £450.00 £461.41 £76.91
Torbreck Runrig 2003 75cl AUSTRALIA 1 Available CASE6 £800.00 £811.41 £135.24
Torbreck The Descendant 2004 75cl AUSTRALIA 1 Available CASE6 £400.00 £411.41 £68.57
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How to order:

Online: www.bibendumfinewine.com
Tel: 020 7449 4120

Fax: 020 7449 4121

Email: websales@bibendum-wine.co.uk

Pricing Key:
IB In Bond - price excludes UK Duty and VAT (these wines are also available DP)
DP Duty Paid - price includes UK Duty but not VAT (these wines are not available IB)

Trade Orders:

Please contact Jean Paton, or lain Johnstone in Fine Wine Trade Sales.
Phone Jean: 020 7449 4016, lain: 020 7449 4118

Fax: 020 7449 4121

Email: jpaton@bibendum-wine.co.uk

Terms & Conditions of sale:
All wines are subject to availability and final confirmation upon acceptance of order E&OE. Prices quoted are per case of the size stated and are exclusive of VAT & delivery
charges.

Description/QuaIit}/:
We endeavour to store all our wine in the best possible environment and to purchase only from reputable sources however due to the age and provenance of our wines, we regret
that we are unable to provide guarantee of condition. Credits and returns will be offered at our discretion.

Delivery:
Deliveries under £350 within mainland UK will incur a delivery charge of £15.
All wines are sold ex-LCB Barking. Export customers can be put in contact with a suitable freight forwarder.



